МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ БАЛЕЗИНСКОГО РАЙОНА

____________________________________________________
РЕШЕНИЕ

№ 6-р                                                                                                         от 14 ноября 2016 года

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА РАБОТЫ МОЛОДЕЖНОГО ПАРЛАМЕНТА ПРИ СОВЕТЕ ДЕПУТАТОВ МО «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»
На основании Регламента Молодежного парламента при Совете депутатов МО «Балезинский район» Молодежный парламент РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемый План работы Молодежного парламента на 2017 год.
Председательствующий на заседании

Председатель Молодежного парламента                                                          Я.С.Куклина